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Leksykon - Michael Kühnen 

87 - ZAMÓWIENIA 
U początku każdego rozwoju kulturowego są powstawanie i praca męskich 
sojuszy. Są one warunkiem trwałości władzy, kultury, religii, rytuału, a więc 
tradycji, bez której nie można wyobrazić sobie żadnej kultury. W tradycyjnych 
zaawansowanych cywilizacjach na całym świecie z tych męskich sojuszy wyłoniły 
się kulturotwórcze bractwa - zakony, które z jednej strony miały duchowo-
religijne zadania przywódcze, a z drugiej, jako wspólnoty wojenne, przejęły 
wewnętrzną i zewnętrzną ochronę kultury. Takie porządki miały więc również 
wybitne znaczenie w zaawansowanych cywilizacjach rasy aryjskiej (patrz 
Aryjczycy). Wśród nich powszechnie znane są zakony rycerskie z okresu 
średniowiecza i ich wciąż - choć bardzo osłabiona - kontynuowana etyka 
rycerskiego życia. 

W każdym razie członkowie wspólnoty religijnej dążą do życia we wspólnocie i w 
służbie etycznie wysokiej jakości idei, dzięki której jednostka wyrasta na 
osobowość w wolnym i dumnym posłuszeństwie (zob. też wolność, duma i 
dyscyplina). Jest to życie wspólnotowe i indywidualne, w którym wiedza. Jest to 
życie wspólnotowe i indywidualne, w którym wiedza, wola i działanie łączą się w 
całkowitą jedność, przy czym nacisk zakonów duchowych kładzie się na wiedzę, a 
zakonów wojennych na walkę. Ale wola jest zawsze decydującym fundamentem 
wspólnoty zakonnej. 

W tradycyjnym świecie zaawansowanych gatunkowo i przyrodniczo kultur te 
dwie drogi - z jednej strony samopoznania i samorealizacji, z drugiej zaś życia 
bojowego - obie w służbie wartości i idei - są drogami do zbawienia, do życia 
wartościowego i sensownego. Wszystkie te tradycyjne podstawowe wartości 
wiedzy, woli, walki, wspólnoty, posłuszeństwa, wolności i zbawienia ucieleśniają 
się na nowo we współczesnym świecie w narodowym socjalizmie, w jego 
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naukowej epistemologii biologicznego humanizmu i w jego etyce idealizmu 
wartości. I tak w męskich związkach partii narodowosocjalistycznej duchowe 
zadanie przywództwa (zob. Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza) i Sturm-Abteilung (Oddział Szturmowy) jako bojowe ucieleśnienie 
żołnierskiego typu mężczyzny odbijają się również wyraźnym echem elementy 
formacji zakonów. 

W przejściu narodowosocjalistycznego państwa ludowego (patrz Państwo) w 
Nowy Porządek po rozwiązaniu Partii duchowe i militarne porządki będą miały 
decydujące i wybitne znaczenie, a później zapewnią także trwałość i rozwój 
aryjskiej kultury wysokiej zgodnie z jej gatunkiem i naturą, która nie będzie już 
miała nic wspólnego z dzisiejszym minusowym światem, lecz będzie 
reprezentować odnowiony świat tradycji i zbawienia (patrz także Przełom 
czasów). 

  

88 - INDOEUROPEIZM WSCHODNI 
 Indoeuropejczycy wschodni to rodzina ludów rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy), 
która poprzez migracje i podboje zasiedliła i zdominowała w czasach 
prehistorycznych znaczne obszary Bliskiego Wschodu i Azji Środkowej oraz dała 
impuls do powstania starożytnych aryjskich podstaw kulturowych w tym regionie. 
W wyniku mieszania się ras (patrz też walka ras), wschodnia indoeuropejskość w 
dużej mierze zanikła, ale nadal utrzymuje się poprzez ścisłą segregację rasową w 
wysokich kastach Wielkich Indii i wśród wyznawców staroaryjskiej religii światła 
Zarathustry w Persji, Parseuszy. Pozostałości wschodnich Indoeuropejczyków 
utrzymują się także wśród Kurdów. 

Wraz z aryjskimi odłamkami rasowymi w ludach Arabów i Turków, te 
pozostałości wschodniego indoeuropeizmu tworzą najważniejszy budulec dla 
polityki Lebensraum (patrz Lebensraum) narodowo-socjalistycznych partii Europy 
(patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Ze wschodnich 
Indoeuropejczyków to przede wszystkim Parseje należą do dużego siedliska 
europejskiego, przy czym Persja ze swej strony stanowi pomost i bramę wpływów 
do Azji. 

Narodowy socjalizm dąży do promocji Indoeuropejczyków wschodnich we 
wszystkich dziedzinach - rasowej, politycznej, kulturalnej i gospodarczej - jak 
również do ich ponownego włączenia do aryjskiej wspólnoty losów i ludów, która 
jest wzbogacona wielką historią, kulturą i tradycją Indoeuropejczyków 
wschodnich. Indoeuropejskość wschodnia jest zasadniczym filarem panaryjskiego 
roszczenia do władzy nad światem, a tym samym światowego Nowego Porządku. 
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89 - POLITYKA WSCHODNIA 
 Stosunek Niemiec do Związku Radzieckiego w epoce atomowej musi być 
określony przez uświadomienie sobie, że Związek Radziecki jest 
supermocarstwem, którego nie można już pokonać z zewnątrz i przez wojnę, ale 
trzeba go pokonać od wewnątrz, co mogą osiągnąć tylko Rosjanie i inne narody 
Związku Radzieckiego.  

Wynika z tego, że chociaż narodowy socjalizm odrzuca wszelki imperializm - w 
tym imperializm Związku Radzieckiego - a w szczególności zwalcza jego 
ideologię państwową - marksizm, który jest sprzeczny z naturą gatunku - i w 
końcu go przezwycięża, to jednak nadchodzące narodowo-socjalistyczne państwo 
ludowe jako takie będzie przy pomocy narodowej niemieckiej Ostpolitik dążyć do 
równowagi między państwami, aby umożliwić i zabezpieczyć jedność i wolność 
narodu niemieckiego. 

Taka Ostpolitik nie ma nic wspólnego z polityką kapitulacji i wyrzeczeń partii 
systemowych FRG od 1969/00 JdF. Gesinnungsgemeinschalt der Neuen Front 
formułuje raczej następujące zasady narodowosocjalistycznej niemieckiej 
Ostpolitik: 

1. Narodowy socjalizm nowego pokolenia wyrzeka się idei ekspansji 
wschodniej. 

 Nowy Front dąży do wycofania RFN z NATO i realizuje trzecią drogę 
między Wschodem a Zachodem w zakresie polityki mocarstwowej, 
gospodarczej i obronnej (patrz także Neutralność, Socjalizm i Obrona 
Ludowa). 

3. Nowy Front dąży do jedności, wolności i suwerenności Niemiec, 
gwarantuje ich niezaangażowanie i neutralność w konflikcie Wschód-
Zachód, oferuje wszechstronne powiązania polityczne i gospodarcze z 
imperium sowieckim. 

 Nowy Front domaga się przesiedlenia Niemców i przyznania im praw grup 
etnicznych na dawnym niemieckim obszarze osadniczym w Europie 
Środkowej i Wschodniej, ale pozostawia kwestię wytyczenia granic 
państwowych otwartą do czasu ostatecznej realizacji Nowego Porządku w 
całej Europie. Chyba, że Związek Radziecki ze swej strony dąży do 
rozwiązań tymczasowych, np. rezygnując z poparcia politycznego i 
zabezpieczenia władzy dla kradzieży ziem polskich i czeskich. 

 Nowy Front zapewnia Związek Radziecki, że powstrzyma się od wszelkich 
prób wstrząśnięcia imperium radzieckiego w jakikolwiek sposób z 
zewnątrz, gdy tylko Związek Radziecki ze swej strony wyrazi się 
pozytywnie o możliwościach, ofertach i żądaniach narodowosocjalistycznej 
niemieckiej Ostpolitik. 
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90 - PARLAMENTARYZM 
 Parlamentaryzm to skazana na niepowodzenie lub od początku niepoważnie 
traktowana próba realizacji suwerenności ludu w państwie przewidzianym przez 
demokrację typu zachodniego, a tym samym umożliwienia mu wolności 
politycznej. Parlamentaryzm jest więc formą państwa ideologii liberalizmu, tak 
jak kapitalizm jest jego formą ekonomiczną. 

Jako ideał parlamentaryzm charakteryzuje się powszechnymi, wolnymi i tajnymi 
wyborami członków parlamentu, którzy jako przedstawiciele narodu określają 
politykę państwa i ustanawiają prawa poprzez dyskusję, głosowanie i 
podejmowanie decyzji większością głosów. Według tej teorii parlament 
odzwierciedla więc wolę polityczną narodu i uosabia jego domniemaną 
suwerenność. W tym kształtowaniu woli uczestniczą różne partie, których 
założenie i działalność mają być wolne, oferując różne stanowiska i proponowane 
rozwiązania, między którymi lud może podjąć decyzję. 

W rzeczywistości jednak partie ze swoimi odmiennymi stanowiskami, które 
ponadto w większości służą jedynie indywidualnym interesom grup społecznych 
w kapitalizmie, rozrywają lud i tym samym uniemożliwiają kształtowanie jego 
woli politycznej. Fakt ten wywołuje relatywizm wartości wśród ludzi i umożliwia 
władcom dowolne manipulowanie szerokimi masami. Ponadto, ponieważ 
liberalizm uczynił swój historyczny sojusz z kapitalizmem nierozerwalnym i stał 
się liberalnym kapitalizmem, niepohamowany materializm emanujący z 
kapitalizmu łączy się również z relatywizmem wartości promowanym przez 
parlamentaryzm. Materializm i relatywizm wartości są jednak zawsze cechami 
charakterystycznymi dla kulturowej dekadencji. Z tego wszystkiego wynika, że 
parlamentaryzm to nic innego jak scena i teatr, na którym może rozwijać się 
hipokryzja i materializm, aby wspierać rządzący światem minus, wprowadzać lud 
w błąd, promować dekadencję, a tym samym zagrażać zachowaniu i rozwojowi 
gatunku ukształtowanych przez niego narodów. 

Narodowy socjalizm przeciwstawia parlamentaryzm politycznej mobilizacji 
państwa totalnego, udziałowi i współodpowiedzialności wszystkich grup 
społecznych w życiu narodu poprzez ekonomiczny porządek korporacjonizmu 
oraz suwerenności narodu, która jest możliwa tylko dzięki dobrowolnie 
zjednoczonej Wolksgemeinschaft. 

Nosicielem woli suwerennego narodu, a tym samym obrońcą wolności narodowej 
w przestrzeni życiowej rasy aryjskiej (patrz Aryjczycy) jest odpowiednia 
narodowo-socjalistyczna partia narodu jako jedyna aktywna partia państwowa - w 
Niemczech zatem Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza. 
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91 - PARSEN 
 Parseje to aryjska grupa etniczno-religijna z rodziny ludów 
wschodnioindoeuropejskich, osiadła w Iranie (Persji). Persja to starożytny obszar 
osadnictwa aryjskiego, gdzie obecni Parsowie są historycznymi spadkobiercami i 
potomkami Aryjczyków, którzy byli niegdyś nosicielami starożytnego imperium 
perskiego i jego kultury. 

Po podbiciu Persji przez islam, który wprowadzili do tego kraju zwycięscy 
Arabowie, rasowa substancja aryjska coraz bardziej się kurczyła, ale nigdy nie 
zniknęła całkowicie z ciała ludzi. Poza niewielkimi pozostałościami krwi aryjskiej 
u dzisiejszych Persów, wschodnia indoeuropejskość w tym regionie przetrwała 
przede wszystkim wśród Parsów i mniejszości etnicznej Kurdów. 

Wyjątkowe dla współczesnej Indoeuropejskości Wschodniej jest jednak to, że 
Parsowie nie tylko pozostają rasowo świadomi aryjskiej krwi, ale są jej bardzo 
świadomi i dumni z niej. Zachowują oni aryjską krew z jednej strony poprzez 
wytrwałe przestrzeganie przedislamskiej, aryjskiej religii ognia Zarathustry, a z 
drugiej strony poprzez ścisłą segregację rasową, która dopuszcza małżeństwa 
jedynie w obrębie mniejszościowej grupy etnicznej oraz z Europejczykami, co 
świadczy również o wyraźnej świadomości prehistorycznego pokrewieństwa 
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rasowego z Aryjczykami osiedlającymi się w Europie. 

Parsowie - w większości potomkowie książęcych i kapłańskich rodów aryjskiej 
Persji, którzy nawet po islamskim podboju trzymali się starej wiary i świadomości 
swojej rasowej przynależności - czczą swastykę jako święty znak aryjskiej rasy. 
Przy tym wszystkim Parsowie stanowią idealnego sojusznika europejskiego 
narodowego socjalizmu w dążeniu do IV Rzeszy, która ma objąć całą większą 
europejską przestrzeń życiową, w tym Iran jako strategiczny most do Azji. 

Narodowy socjalizm dąży do odrodzenia wschodnich Indoeuropejczyków i 
popiera je, dążąc do ich wzmocnienia politycznego, rasowego, kulturowego i 
gospodarczego. Parsowie odgrywają w tym kluczową rolę, gdyż z jednej strony 
mają utrzymywać łączność polityczną z najbardziej odległymi obszarami 
granicznymi siedliska wielkoruskiego, a z drugiej będą stanowić pomost do 
pozostałości wschodnioindoeuropejskich na obszarze wielkoruskim. 
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47. 

 

   Rockwell Hall wytrzymało wiele ataków w swojej historii operacyjnej, ale 
niektóre z nich były bardziej komiczne niż poważne. 

   Pewnego dnia dyżurny usłyszał "thud!" uderzające we front budynku. Gdy ot-
worzył drzwi, znalazł w nich osadzoną strzałę. "Paskudni Indianie! ", wyjaśnił 
kilku zaskoczonym gościom. 

   Czasami lalki voodoo wbite szpilkami i wymodelowane na podobieństwo 
Brownshirtów były zostawiane przed siedzibą przez nieznane osoby, ale Szt-
urmowcy nigdy nie zgłaszali żadnych złych skutków ubocznych. 

   Pewnego ranka, tuż po świcie, zaspany dyżurny robiący obchód na dachu 
dwupiętrowej siedziby spojrzał w dół i zobaczył, że na ulicę poniżej podjechał 
duży, biały Cadillac. Wysiadł z niego gruby Żyd i podszedł do bagażnika, z 
którego wyjął duży blok betonu. Uniósł go nad głowę i już miał rzucić nim o 
front Rockwell Hall (atak z epoki kamienia łupanego), kiedy czujny oficer 
dyżurny nonszalancko uruchomił syrenę alarmową. Zaskoczony nagłym, 
rozdzierającym uszy hałasem, Żyd upuścił beton na stopę. Wskoczył na jednej 
nodze z powrotem na przednie siedzenie swojego samochodu i odjechał z dużą 
prędkością w dół 71st Street, syrena wciąż zawodziła po jego pośpiesznym od-
wrocie. 
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